Сведения
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за период
с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
руководителя муниципального учреждения города Новосибирска
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в
пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	Вид
объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	Вид
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Климов Иван Николаевич, директор муниципального казенного 
учреждения города Новосибирска «Дорожно-эксплуатационное учреждение № 3»
	Квартира
	Индивидуальная
	32,5
	Россия
	Квартира 
	64,9
	Россия 
	а/м легковой: Nissan X-Trail -

	1 134 559,45


	
	
	Земельный участок:
Садовый
	Индивидуальная
	912,0
	Россия
	
	
	
	
	

	
	
	Жилые дома:
Объект индивидуального жилищного строительства
	Индивидуальная
	72,5
	Россия
	
	
	
	
	

	2
	Супруга
	Квартира
	Общая долевая 7/16
	32,5
	Россия
	Квартира
	64,9
	Россия
	-
	[bookmark: _GoBack]3 480,00


	3
	Несовершеннолетний
ребенок
	Квартира
	Общая долевая 1/16
	32,5
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Квартира
	Общая долевая 1/4
	64,9
	Россия
	
	
	
	
	

	4
	Несовершеннолетний
ребенок
	Квартира
	Общая долевая 8/16
	32,5
	Россия
	Квартира
	64,9
	Россия
	-
	-

	




